
Základní způsobilost dodavatele (možno doložit výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů)
§ 74 odst. 1 písm. a) výpis z evidence Rejstříku trestů právnícká osoba

výpis z evidence Rejstříku trestů statutární orgány
§ 74 odst. 1 písm. b) potvrzení příslušného finančního úřadu

ve vztahu ke spotřební dani čestné prohlášení
§ 74 odst. 1 písm. c) čestné prohlášení
§ 74 odst. 1 písm. d) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení 

§ 74 odst. 1 písm. e) 
výpis z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného 

prohlášení v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán

Profesní způsobilost dodavatele (možno doložit výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů)
§ 77 odst. 1 výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence

Technická kvalifikace 

§ 79 odst. 2 písm. b)
Seznam min 3 významných dodávek v posledních 3 letech, každý nejméně v 

hodnotě 1 mil. Kč/rok.

Název zakázky Zadavatel Fin. objem Rozsah Ukončení

Dodávka balíčku servisní 

podpory typu Software update 

licence & Support pro licence 

Oracle DB SE a Oracle Forms & 

Reports

Česká průmyslová zdravotní 

pojišťovna

K 1.4.2020 již realizovaná a 

fakturovaná částka > 2 mil Kč 

bez DPH. Roční platba > 1 mil 

Kč

Předmětem je zajištění podpory 

výrobce SW Oracle pro 

produkty Oracle Database a 

Oracle Forms&Reports ve 

stejném rozsahu, jako je 

požadováno v této veřejné 

zakázce

02/2021

Produkty Oracle 2019 – část 1 - 

ODI, EE, OLAP, PEE, SE2
Západočeská univerzita v Plzni

1,4 mil Kč bez DPH – 

jednorázové plnění při zahájení 

projektu

Předmětem je zajištění podpory 

výrobce SW Oracle pro 

produkty Oracle ve stejném 

rozsahu, jako je požadováno v 

této veřejné zakázce

07/2023

Produkty Oracle 2019 –část 

5–Oracle Database EE (2)a IDS 

(2)

Západočeská univerzita v Plzni

1,7 mil Kč bez DPH – 

jednorázové plnění při zahájení 

projektu

Předmětem je zajištění podpory 

výrobce SW Oracle pro 

produkty Oracle ve stejném 

rozsahu, jako je požadováno v 

této veřejné zakázce

08/2023

Další požadavky zadavatele

Krycí list

Technická specifikace nabízeného zboží - splnění podmínek zadavatele

Podepsaný návrh smlouvy

Cenová nabídka dle čl. 3 ZD - tabulka

Smlouva s poddodavatelem

Základní způsobilost poddodavatele

Profesní způsobilost poddodavatele

Smlouva o střetu zájmů

Plná moc pro:

Plná moc kdy vystavena:

Zánik plné moci:

platnost plné moci

Ano

Ano

Ano

NE

---

---

---

---

---

---

Ano

1

CCA Group a.s.

Ano - výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 27.04.2020, ev. č. W20040004663

Ano - výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 27.04.2020, ev. č. W20040004663

Ano - výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 27.04.2020, ev. č. W20040004663

Ano - výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 27.04.2020, ev. č. W20040004663

Ano - výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 27.04.2020, ev. č. W20040004663

Ano - výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 27.04.2020, ev. č. W20040004663

Ano - výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 27.04.2020, ev. č. W20040004663

Ano - výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 27.04.2020, ev. č. W20040004663

Ano

Ano




